

Pytanie z dnia 12 stycznia 2024r.

Petrosoft.pl Technologie Informatyczne sp. z o.o. | Aleja T. Rejtana 20 | 35-310 Rzeszów |

Pytanie

Przy specyfikacji na 10szt UPS

Czy użycie śrubokręta do otwarcia obudowy uznane będzie jako "Wymiana baterii bez użycia narzędzi"?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby wymiana baterii odbywała się bez otwarcia obudowy głównej zasilacza awaryjnego. Zamawiający dopuszcza użycie śrubokręta do otwarcia wydzielonej w obudowie komory przeznaczony na baterię.

Pytanie z dnia 12 stycznia 2024r.

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o., 28-230 Połaniec ul. Kilińskiego 6

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie z dnia 11.01.2024 r. odpowiedział, że „dopuszcza laptopy oraz komputery stacjonarne z modułem TPM 2.0”. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający poprzez „moduł TPM 2.0” rozumie fizyczny moduł zamontowany na płycie głównej czy też dopuszcza rozwiązanie TPM 2.0 oparte na technologii Intel PTT lub AMD fTPM, które zaimplementowane jest zarówno w procesorze jak i chipsecie płyty głównej? Intel® Platform Trust Technology (Intel® PTT) oferuje funkcjonalność TPM 2.0 służącą do przechowywania poświadczeń i zarządzania kluczami, używanych przez system Windows 10 i Windows 11. Intel PTT obsługuje funkcję BitLocker do szyfrowania dysków twardych i spełnia wszystkie wymagania firmy Microsoft dotyczące modułu Trusted Platform Module 2.0.

Odpowiedź

Zamawiający poprzez "moduł TPM 2.0" rozumie wymagania określone jako minimalne dla systemu operacyjnego Windows 11 bez podejmowania jakichkolwiek działań dostosowujących sprzęt do tych wymagań.

Pytanie z dnia 12 stycznia 2024r.

NTT System S.A. Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa – Wesola

Czy Dopuszczony zostanie notebook z czytnikiem kart pamięci zewnętrzny na USB ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznych czytników kart pamięci.

Pytanie z dnia 13 stycznia 2024r.

GRUPA E SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

43-100 Tychy, ul. Piwna 32

Działając w imieniu GRUPA E Sp. z o.o. w związku z chęcią złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie

Dotyczy OPZ - pozycja nr - 4 - Zasilacz awaryjny

Zamawiający wskazał w treści OPZ wymóg: Cechy fizyczne - Wymiana baterii bez użycia narzędzi

Czy Zamawiający usunie ten zapis? informujemy że ten zapis jest stosowany przy UPS do szaf rackowych większych UPSów, celem szybkiej wymiany, są to dużo droższe zasilacze awaryjne niż ten opisany, standardowe zasilacze awaryjne Tower do wymiany baterii potrzeba min. śrubokręt, który zalicza się już do narzędzia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko udzielone w odpowiedzi na wcześniejsze pytania.